

Nomi / Наименование	Qiymati (so'm) va hajmi Объём и стоимость (сум)
Ulanish (bir martalik to'lov), so'm Подключение (разовый платеж), сум	0
Abonent to'lovi (oyga), so'm Абонентская плата (в месяц), сум	25 000
O'zbekiston bo'yab chiquvchi qo'ng'iroqlar limiti (oyiga) Включенный лимит минут по Узбекистану (в месяц)	500
Internet-trafik limiti, GB (oyiga) Включенный лимит Интернет-трафика, GB (в месяц)	5
Tas-ix va Uz-ix resurslari uchun ajratilgan Internet-trafik limiti, GB (oyiga) * Включенный лимит Интернет-трафика для ресурсов Tas-ix и Uz-ix, GB (в месяц) *	10*
O'zbekiston bo'yab chiquvchi SMS-xabarlar limiti, dona (oyiga) Включенный лимит исходящих SMS-сообщений по Узбекистану, шт (в месяц)	500
O'zbekiston bo'yicha limitdan ortiq amalga oshirilgan chiquvchi qo'ng'iroqlar (daqiq), so'm Стоимость исходящих звонков по Узбекистану сверх лимита (за минуту), сум	80
Limitdan ortiq 1 MB Internet-trafikning narxi, so'm Стоимость 1 MB Интернет-трафика сверх лимита, сум	80
O'zbekiston bo'yab limitdan ortiq 1 ta chiquvchi SMS-xabarning narxi, so'm Стоимость 1 исх. SMS-сообщения по Узбекистану сверх лимита, сум	80
* Proxy-serverlar, VPN, vositachilarning saytlari orqali resurslarga ulanganda yoki telefondan modem rejimida foydalanilganda, trafik tarif rejasiga kiritilgan limitdan, Internet-paketdan sarflanadi yoki limitdan ortiq sarflangan MB uchun belgilangan narx bo'yicha to'lov amalga oshiriladi. Smartfonlarda odatda mobil trafik fon rejimida sarflanadi — tizimdagi yangilanishlar, ilovalarni yangilash, vidjetlar (ob-havo, kalendar va boshqalar)ning ma'lumotlari va ijtimoiy tarmoqlardagi ma'lumotlarni sinxronlash, shuningdek, analitik servislar (Google, google-analytics.com, googletagmanager.com, gstatic.com, stats.g.doubleclick.net) uchun. Ushbu yo'nalishlarda Internet-trafik tarif rejasiga kiritilgan limitdan, Internet-paketdan sarflanadi yoki limitdan ortiq sarflangan MB uchun belgilangan narx bo'yicha to'lov amalga oshiriladi. Paketdan faqat abonent balansi ijobiy bo'lganda va umumiy Internet-paket hajmi sarflanmagan holatda bo'lganda foydalanish mumkin. * При подключении к ресурсам опции через прокси-серверы, VPN, посреднические сайты или при использовании телефона в режиме модема, трафик расходуется из включенного в тарифный план лимита Интернет-пакета либо оплачивается по стоимости сверхлимита (MB). Смартфоны, по умолчанию, расходуют мобильный трафик в фоновом режиме — на системные обновления, обновление приложений, синхронизацию данных виджетов (погода, календарь и др.), социальных сетей, а также на аналитические сервисы (Google, google-analytics.com, googletagmanager.com, gstatic.com, stats.g.doubleclick.net). Трафик на эти направления расходуется из включенного в тарифный план лимита, Интернет-пакета либо оплачивается по стоимости сверхлимита (MB).	

Пакет доступен только при положительном балансе абонента и наличии неиспользованного объема общего Интернет-пакета.

20.1. Bitta abonent faqat bitta raqamni «Muruvvat» tarif rejasiga ulashi mumkin.

20.2. “Muruvvat” tarif rejasiga ulanish, qayta rasmiylashtirish va o‘zgartirish faqat “UZTELECOM” savdo va xizmat ko‘rsatish ofislarida amalga oshiriladi. Xizmat faqat jismoniy shaxslarga quyidagi hujjatlardan biri taqdim etilganda ko‘rsatiladi: pensiya guvohnomasi, nogironlikni tasdiqlovchi hujjat yoki “Temir daftar” ma’lumotlar bazasiga kiritilganligi to‘g‘risida ma’lumotnoma. Ushbu tarif rejasiga ulanish, qayta rasmiylashtirish va o‘zgartirish huquqini tasdiqlovchi hujjatlar MSMS tizimiga yuklanadi.

20.3. Resurslardan faqat shaxsiy hisobda ijobiy balans bo‘lganda foydalanish mumkin.

20.4. Abonent to‘lovi (keyingi o‘rinlarda – AT) hisoblanishi abonent faol holatda amalga oshiriladi. Agar abonent hisobidagi mablag‘lar miqdori yetmaganligi sababli bloklangan bo‘lsa, AT mablag‘lar kiritilmagunga qadar hisoblanmaydi.

20.5. “Muruvvat” tarif rejasi doirasida abonent to‘lovi hisoblanishining boshlanishi yagona jadval bo‘yicha emas, balki har bir abonent uchun alohida hisob-kitob qilinadi. Tarif rejasida AT yechib olinishi vaqti qat’iy belgilanmagan bo‘lib, xizmatlarga kirish imkoniyati taqdim etilgan vaqtga bog‘liq bo‘ladi.

20.1. На одного абонента возможно подключение только одного номера на тарифный план «Muruvvat».

20.2. Подключение, переоформление и смена тарифного плана «Muruvvat» осуществляется исключительно в офисах продаж и обслуживания UZTELECOM. Услуга предоставляется только физическим лицам при наличии одного из следующих документов: пенсионного удостоверения, документа, подтверждающего инвалидность или справки о включении в базу данных «Железная тетрадь». Документы, подтверждающие право на подключение, переоформление и смену на данный тарифный план, загружаются в систему MSMS.

20.3. Ресурсы доступны к использованию только при положительном балансе лицевого счета.

20.4. Начисление абонентской платы (далее - АП) производится при активном статусе абонента. В случае если абонент заблокирован по причине недостаточности денежных средств на счете, АП не начисляется до момента внесения платежа.

20.5. В рамках ТП «Muruvvat» начало расчета абонентской платы выполняется с точностью до секунды по расчётному периоду АП для каждого абонента индивидуально, а не по единому расписанию. Время списания АП в рамках ТП не является фиксированным и зависит от времени предоставления доступа к услугам.